KONTRATE SHITJEJE

Gjergj SKENDAJ, i biri i Marselit me shtetesi Shqiptare, i datelindjes 29.08.1981,
banues ne: Rruga “Dervish Hima”, Nr.1, Tirane, Shqiperi, madhor dhe me zotesi te plote
per te vepruar, i identifikuar me Pasaporten me Nr. 0600608

Dhe

Agron BANUSHL, i biri i Osmanit me shtetes; Shqiptare, i datelindjes 23.10.1981 1956,

banues ne: Rruga “Muhamet Gjollesha”, P.13/8/47, Tirane, Shqiperi, madhor dhe me
zotesi te plote per te vepruar, i identifikuar me Pasaporten me Nr. 70782830

Rane dakort si me poshte:

Neni 1. Objekti I Kontrates

Objekti i Kontrates eshte shitja e kuotave te shogerise “NRG Multimedia” te zoteruara
nga Z. Gjergj Skendaj ndaj Z. Agron Banushi.

Neni 2. Cmimi i shitjes

Cmimi i shitjes eshte 80.000 Leke

Neni 3. Menyra e pageses

Pagesa do te behet nga Bleresi ne CASH tek Shitesi me nenshkrimin e kesaj Kontrate
Neni 4. Detyrimet e Shitesit

Shitesi eshte i detyruar te kryeje gjithe veprimet si Shoqeri per depozitimet e nevojshme
prane Zyres se Regjistrit Tregtar si dhe ndryshimin ¢ Vendimit te Gjykates per Shogerine
“NRG Multimedia” sh.p k.

Z. Gjergj Skendaj automatikisht me nenshkrimin e kesaj kontrate s’ka me asnje rol
vendimmarres ne shogeri.

Neni 5. Detyrimet ¢ Bleresit

Bleresi eshte i detyruar te beje pagesen sipas Nenit 3.

Neni 6. Konfliktet



mirekuptim mes

Cdo konflikt i lidhur me zbatimin ¢ kesaj kontrate qe nuk do te zgjidhet me
palgve, do te zgjidhet prej Gjykates Kompetente sipas Procedures Civile.
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